
Dz.U./S S218
10/11/2021
574379-2021-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574379-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Puck: Usługi wywozu odpadów
2021/S 218-574379

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Puck
Krajowy numer identyfikacyjny: 19051973700000
Adres pocztowy: ul. 10-go Lutego 29
Miejscowość: Puck
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-100
Państwo: Polska
E-mail: inwestycje@gmina.puck.pl 
Tel.:  +48 586735628
Faks:  +48 586732737
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gmina.puck.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
Gminy Puck w okresie od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. w podziale na 2 części
Numer referencyjny: ZP.271.27.2021.AR

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:inwestycje@gmina.puck.pl
www.bip.gmina.puck.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck


Dz.U./S S218
10/11/2021
574379-2021-PL

2 / 10

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Puck w okresie od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 
2023 r. w podziale na 2 części”.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) Część 1: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych w sektorze 
I, który obejmuje miejscowości: Domatowo, Domatówko, Gnieżdżewo, Leśniewo, Łebcz, Mała Piaśnica, 
Wielka Piaśnica, Mechowo, Mieroszyno, Czarny Młyn, Kaczyniec, Radoszewo, Werblinia, Swarzewo, Strzelno, 
Starzyński Dwór, Starzyno, Zdrada;
2) Część 2: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych w sektorze 
II, który obejmuje miejscowości: Błądzikowo, Brudzewo, Celbowo, Celbówko, Darzlubie, Mrzezino, Osłonino, 
Połchowo, Połczyno, Rekowo Górne, Rzucewo, Sławutowo, Sławutówko, Smolno, Widlino, Żelistrzewo.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ „Szczegółowy opis p

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
1) Część 1: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych w sektorze I, 
który obejmuje miejscowości: Domatowo, Domatówko, Gnieżdżewo, Leśniewo, Łebcz, Mała Piaśnica, Wi
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Puck

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych w sektorze I, który 
obejmuje miejscowości: Domatowo, Domatówko, Gnieżdżewo, Leśniewo, Łebcz, Mała Piaśnica, Wielka 
Piaśnica, Mechowo, Mieroszyno, Czarny Młyn, Kaczyniec, Radoszewo, Werblinia, Swarzewo, Strzelno, 
Starzyński Dwór, Starzyno, Zdrada;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Poziom emisja spalin / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S218
10/11/2021
574379-2021-PL

3 / 10

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wysokość wadium. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:
Dla części I – 50.000,00 zł. słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych w sektorze II, 
który obejmuje miejscowości: Błądzikowo, Brudzewo, Celbowo, Celbówko, Darzlubie, Mrzezino, Osło
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Puck

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych w sektorze II, 
który obejmuje miejscowości: Błądzikowo, Brudzewo, Celbowo, Celbówko, Darzlubie, Mrzezino, Osłonino, 
Połchowo, Połczyno, Rekowo Górne, Rzucewo, Sławutowo, Sławutówko, Smolno, Widlino, Żelistrzewo.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Poziom emisja spalin / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S218
10/11/2021
574379-2021-PL

4 / 10

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wysokość wadium. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości:
Dla części II – 50.000,00 zł. słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca w celu potwierdzenia posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej musi wykazać, że posiada:
Dla każdej części:
- wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach;
- aktualne zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów, zgodnie z 
wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach lub równoważne, w tym wydane na podstawie 
wcześniejszych przepisów w zakresie obejmującym minimum przedmiotu zamówienia.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek ten, musi spełnić 
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca w celu potwierdzenia posiadania zdolności technicznej lub zawodowej musi wykazać, że:
Wiedza i doświadczenie
Część 1
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
zamówienie lub zamówienia polegające na odbieraniu zmieszanych odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 
od właścicieli nieruchomości, w ramach, którego lub, których odebrali odpady o łącznej ilości, co najmniej 1000 
Mg w ciągu maksymalnie 12 kolejnych miesięcy kalendarzowych.
Część 2
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
zamówienie lub zamówienia polegające na odbieraniu zmieszanych odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S218
10/11/2021
574379-2021-PL

5 / 10

od właścicieli nieruchomości, w ramach, którego lub, których odebrali odpady o łącznej ilości, co najmniej 1000 
Mg w ciągu maksymalnie 12 kolejnych miesięcy kalendarzowych.
W przypadku składania oferty na 2 części należy spełnić ten warunek łącznie.
W przypadku gdy przedmiotem zamówienia są świadczenia okresowe i ciągłe, Zamawiający dopuszcza nie 
tylko zamówienia wykonane (tj. zakończone), ale również wykonywane. W takim przypadku część zamówienia 
już faktycznie wykonana musi wypełniać wymogi określone przez Zamawiającego.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - warunek ten, musi spełniać w 
całości przynajmniej jeden z Wykonawców.
Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że dysponuje, co najmniej następującymi środkami technicznymi:
1) bazą magazynowo – transportową, która spełnia wymogi Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz.U. 2013 poz. 122),
2) pojazdami i urządzeniami spełniającymi wymogi Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości przynajmniej w ilości - dla każdej części
- 2 pojazdami z funkcją kompaktującą przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych,
- 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
W przypadku składania oferty na 2 części należy zsumować wymagane przez Zamawiającego pojazdy i 
wykazać dysponowanie, co najmniej:
- 4 pojazdami z funkcją kompaktującą przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- 4 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych,
- 2 pojazdami do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek ten, mogą spełnić 
łącznie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/12/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S218
10/11/2021
574379-2021-PL

6 / 10

Data: 13/12/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami 
należy umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck,
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający, 
niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje z 
otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
grudzień 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck


Dz.U./S S218
10/11/2021
574379-2021-PL

7 / 10

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych: w art. 108 ust. 1 ustawy PZP oraz w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP.
1. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych 
środków dowodowych:
1) w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia:
a) Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dot. podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 
pkt. 1 i 2, w art. 108 ust. 4 ustawy PZP
b) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej
c) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP: odpis lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP,
d) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy PZP (JEDZ), wskazanych w:
- art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP,
- art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP,
- art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP,
- art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP;
– wg wzoru będącego załącznikiem nr 2a do SWZ;
2) w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
a) aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Puck w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, obejmującego odpady określone w OPZ;
b) zezwolenia na transport odpadów wydanego na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
związku z art.233 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach lub wpisu do rejestru, o którym mowa w art. 49 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
c) wykazu usług, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, usług w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy te usługi zostały wykonane należycie (załącznik nr 8 do SWZ);
d) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami (załącznik nr 9 do SWZ);
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia publicznego. W takim przypadku Wykonawcy 
występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu 

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S218
10/11/2021
574379-2021-PL

8 / 10

albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia 
publicznego. Wszelka korespondencja będzie prowadzona przez Zamawiającego wyłącznie z pełnomocnikiem.
Środkiem komunikacji elektronicznej w niniejszym postępowaniu jest platformazakupowa.pl (zwana 
„Platformą”), dostępna pod adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1) wypełniony formularz ofertowy, sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ;
2) oświadczenie JEDZ, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do SWZ;
3) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (jeżeli dotyczy) - według wzoru stanowiącego Załącznik nr 
3 do SWZ;
4) oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, usługi lub dostawy wykonają poszczególni 
Wykonawcy (w przypadku Wykonawców występujących wspólnie) - według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 
do SWZ;
5) pełnomocnictwo dla osoby/osób składających ofertę – w sytuacji, gdy ofertę podpisuje osoba, której prawo do 
reprezentowania Wykonawcy nie wynika z dokumentów rejestrowych;
6) dowód wniesienia wadium

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S218
10/11/2021
574379-2021-PL

9 / 10

1.Odwołanie wnosi się:
1)w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2)w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1)10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
2)5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1)10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne;
2)5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4.Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1)15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki ‒ 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2)6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
3)miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo
b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10



Dz.U./S S218
10/11/2021
574379-2021-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/11/2021

10/11/2021 S218
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

